
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 171 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie przejęcia odcinka sieci kanalizacji sanitarnej. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 1, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 31 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 139) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przejmuje się odpłatnie od inwestora prywatnego: Państwa Magdaleny Frydrych- 

Ziober i Piotra Ziober  zam. … odcinek sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowany przy ulicy 

Wąskiej, na działkach o numerach ewidencyjnych: 4313/7, 4321, 4323, 4324. 

 

§ 2. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

środek trwały o nazwie: „Odcinek sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewidencyjny: 

4313/7, 4321, 4323, 4324 położony przy ulicy Wąskiej w miejscowości Krościenko Wyżne”  

o wartości 6 386,66 zł. (słownie: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 66/100). 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


